Quadrangulaire -Shot Gun

GOLF DE VALESCURE - 23.05.2023

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index 1

Mixte | Brut général

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 HOUBRE, Thierry VALESCURE 13,1 29 29
2 ---  MONTEIRO, Manuel CAMPAGNE 8,8 28 28
3 ---  TOURTE, Jean-Jacques VALCROS 8,6 26 26
4 ---  TAGLIANI, Jean-Francois VALESCURE 14,6 26 26
5 -~ VOISIN, Gérard VALESCURE 14,4 23 23
6 ---  LEFEVRE, Francoise VALESCURE 12,5 23 23
7 ---  GILLET, Yves VALCROS 9,5 23 23
8 ---  DESVIGNES, Jean-Francois VALESCURE 11,5 23 23
9 -~ ORCEL, Philippe CAMPAGNE 9,7 22 22
10 ---  FORGET, Ariane VALCROS 14,7 22 22
11 -~ REGNIER, Richard VALESCURE 14,0 21 21
12 --- ROBERT, Loic VALESCURE 15,9 21 21
13 ---  DULON, Christian VALESCURE 10,9 21 21
14 ---  GAUBIL, Clarice AIX MARSEILLE 9,0 21 21
15 -~ PASCAL, Claude VALESCURE 13,7 20 20
16 ---  GILLES, Max CAMPAGNE 12,8 20 20
17 --- SPERLING, Finn VALCROS 11,9 20 20
18 ---  BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,4 20 20
19 ---  PIQUET, Laurent AIX MARSEILLE 10,2 19 19

20 ---  GARCIA, Yvette VALESCURE 13,6 19 19

21 - CASSOU, Laurent VALCROS 13,9 19 19

22 ---  BOISGONTIER, Michel CAMPAGNE 6,8 19 19

23 ---  CHAUFOUR, Sophie AIX MARSEILLE 14,2 19 19

24 -~ VANHEES, Christine VALCROS 14,8 18 18

25 -~ BRYSELBOUT, Pascal AIX MARSEILLE 13,6 18 18

26 -~ RICHER, Stéphane AIX MARSEILLE 12,4 18 18

27 -~ AGUESSE, Joel AIX MARSEILLE 17,8 18 18

2252.12555 57:16 ffg01f® R X <) RO%EX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Page 2 sur 5

BALLADUR, Hervé
GALINIER WARRAIN, Jérome
SANTIONI, Jean-Claude
TRONCHON, Patrick
RENAUD, Gilles
BONFILS, Patrick
LEFEBVRE, Alain-Eloi
PEUCHOT, Dominique
VAN ELEGEM, Patrick
GOUJON, Jean-Pierre
GAMBARDELLA, Philippe
COLLAT, Marc

CARLINO, Lorenzo
ROCHE, Pascale
GALLICE, Denis

DARME ROCHE, Jean-Jacques

NYGAARD KRISTENSEN,
Scheherazade

CASSOU, Sandrine
NATALINI, Roland
CAETANO, José
MARCORELLES, Christine
COMAZZETTO, Gerard
COHEN, Claude
GOMEZ, Francis
LEFEBVRE, Michéele
BASOLI, Marie-Josée
BLANC, Thierry
JAUFFRET, Didier
BONETTO, Alain
CARREAU, Valérie
FERRIER, Genevieve
CHAMANT, Veronique
PIQUET, Philippe
OLIVES, Alain-Pierre
VANHEES, Bertrand
FINAS, Pierre
CASTALAN, Isabelle
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MAROTO, Héléne

BERNE, Claude

PERICCHI, Philippe

PIN, Jean-Joel

MAROTO, Raphael
JAOUENNET, Karine
MILLOT, Marie Anne
DUBOIS DE MATTEIS, Pierre

23.05.2023 17:16

CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
VALCROS
CAMPAGNE
CAMPAGNE

ffgolf”

27,2
21,8
22,7
16,6
28,4
22,2
28,4
18,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

A U0 OO O N NN

M

'R

A U1 O O N N N N

. w.

ROLEX



Mixte | Net général

Pos.

O 00 N o u A W N =

w W W W N N N N N N NN NN 22 s 2 s s
w N =2 O VU 0o N o uun b W N =~ O O 0O N O U B W M = O

w
~

35

Page 4 sur 5

Prix

Nom / prénom

HOUBRE, Thierry
TAGLIANI, Jean-Francois
ROCHE, Pascale
FORGET, Ariane
GOUJON, Jean-Pierre
ROBERT, Loic
CARREAU, Valérie
FERRIER, Geneviéeve
MONTEIRO, Manuel
PASCAL, Claude
VOISIN, Gérard
MAROTO, Hélene
LEFEVRE, Francoise
BOUCHARLAT, Bertrand
BONFILS, Patrick
CASSOU, Sandrine
VANHEES, Christine
GARCIA, Yvette
CASTALAN, Isabelle
PEUCHOT, Dominique
REGNIER, Richard
DESVIGNES, Jean-Francois
TOURTE, Jean-Jacques
GALLICE, Denis
CASSOU, Laurent
GILLES, Max
SANTIONI, Jean-Claude
AGUESSE, Joel
COMAZZETTO, Gerard
LEFEBVRE, Alain-Eloi
CHAUFOUR, Sophie
COHEN, Claude

GAMBARDELLA, Philippe

NYGAARD KRISTENSEN,
Scheherazade

BALLADUR, Hervé
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SPERLING, Finn
BONETTO, Alain
GAUBIL, Clarice
GALINIER WARRAIN, Jérome
MILLOT, Marie Anne
ORCEL, Philippe
LEFEBVRE, Michéle
VANHEES, Bertrand
GILLET, Yves
DULON, Christian
NATALINI, Roland
COLLAT, Marc
CAETANO, José
PIQUET, Laurent
BRYSELBOUT, Pascal
RICHER, Stéphane

DARME ROCHE, Jean-Jacques

TRONCHON, Patrick
BASOLI, Marie-Josée
RENAUD, Gilles

OLIVES, Alain-Pierre
GOMEZ, Francis
CHAMANT, Veronique
PIQUET, Philippe

VAN ELEGEM, Patrick
MAROTO, Raphael
BLANC, Thierry
BOISGONTIER, Michel
BERNE, Claude
JAUFFRET, Didier
CARLINO, Lorenzo
MARCORELLES, Christine
FINAS, Pierre

PERICCHI, Philippe

PIN, Jean-Joel
JAOUENNET, Karine
DUBOIS DE MATTEIS, Pierre
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